
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 43277062

Data
publicarii 24.02.20

Coduri CPV

30192000-1

Pretul
estimativ: 723,08 RON - 723,08 RON

Descriere: 1 PANTUM-Cartus Laser-PA-210 BUC 4 165.38 661.52 2 AGRAFE DE BIROU 28MM BO607 CUT
3 0.87 2.61 3 AGRAFE 50MM 50BUC/CUT BO605 CUT 2 1.64 3.28 4 AXENT CAPSE 24/6
1000BUC/CUT 4312-A CUT 5 1.44 7.20 1.37 5 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM DARKBLUE
BUC 5 5.25 26.25 6 AXENT NOTES ADEZIV 70X70MM 50FILE INIMA 2443-01-A BUC 1 1.08 1.08
7 AXENT DELTA NOTES ADEZIV 75X75MM 100FILE PASTEL D3325-01 BUC 2 1.17 2.34 8
ECONOMIX CUB HARTIE ALB 8.5CM*8.5CM 400FILE 20940 BUC 1 3.41 3.41 9 NOKI FOLII
PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 2 7.69 15.38
